



در هفته دفاع مقدس صورت می گیرد؛  
افتتاح مجموعه غذایی فود کورت  
بین الملل در مجموعه بین راهی  
ستاره پریشان کازرون  
اولویت واگذاری واحدهای تجاری  
به صاحبان برندها



یوسف تیموری:  
در «سیب خنده» مدرک طنز  
گرفتیم  
حتی یک گاز از سیب خنده کافی بود که تا آخرش پای  
تلویزیون بنشینم. مجموعه طنز آیتمی خوش ریتمی که  
تکیه کلامهایش هنوز هم بعد از سالها حتی در ادبیات  
کلامی خیلی از ماها جا خوش کرده است...



فرماندار شیراز:  
ادارات شیراز  
ارباب رجوع محور عمل کنند  
اسامی مدیران نمونه شهرستان  
شیراز در بیست و یکمین  
جشنواره هفته دولت  
معاون شرکت آب منطقه ای فارس:  
کاهش ورودی آب به سد  
دروذن امسال بی سابقه است

## در نشست خبری مطرح شد: اظهارات اژهای درباره حواشی مدرسه فیضیه، دادگاه مشایی، فایل صوتی احمدی نژاد، ممنوع تصویربرداری خاتمی، رفع حصر، بنیاد تعاون ناجا، فوت آیت الله هاشمی، دوتابعیتی ها و پرونده موسسات مالی

استاندار فارس:  
فارس در سال گذشته  
رتبه نخست  
جذب سرمایه گذاری  
را کسب کرد  
دستاوردهای دولت در معرض دید  
مردم شیراز قرار گرفت



حوادث  
واکنش ناجا به ماجرای درگیری  
راننده لند کروز با مأمور پلیس  
در محور شیراز - کازرون



شهرستان  
پایان کار ۲۰۰ کارگر شرکت  
لاستیک خوزستان به دلیل  
توقف تولید



همراه با تحلیل خبر  
انتقاد فراهانی از افزایش شکاف  
طبقاتی در پایتخت



## در نشست خبری مطرح شد: اظهارات اژهای درباره حواشی مدرسه فیضیه، دادگاه مشایی، فایل صوتی احمدی نژاد، ممنوع تصویربرداری خاتمی، رفع حصر، بنیاد تعاون ناجا، فوت آیت الله هاشمی، دوتابعیتی ها و پرونده موسسات مالی

وقت گرفت از سوی سران سه قوه مدت هاست هر هفته جلساتی تشکیل می شود که چطور سپرده گذاران به پول خود برسند مبالغ پایین پرداخت شده است و تا یک میلیارد در حال پرداخت است. اگر اموالی کشف شود هم تمهیدات می شود. مشکل این است که مال به اندازه طلب طلبکاران وجود ندارد. ولی سه قوه همکاری کردند تا این بخش هم با کمک مجلس و دولت انجام شود و اگر نه همین میزان هم نمی شد سپرده گذاران را پرداخت کرد.

را شجاعانه نمی دانم. اگر دادگاه تشخیص دهد که دادگاهی علنی باشد علنی می شود نه جایی که علنی نیست تا شجاعانه است نه جایی که علنی باشد شجاعانه. دادگاه علنی حسب قانون فعلی ما قابل انتشار نیست. ما از خدا می خواهیم. من طرفدار این هستم که هر دادگاهی که علنی است منتشر شود. ولی قانون این اجازه را نمی دهد ما درباره مفاسد اقتصادی با نامه رئیس قوه از رهبری اجازه گرفتیم و ایشان اجازه دادند که این پرونده ها علنی باشد. این وکیل کی که می گوید قانون را نخوانده است. دادگاه علنی است ولی فعلاً به طور کامل قابل انتشار نیست.

و ای افزود: نکته بعد درباره اینکه این فرد وکیل بوده یا خیر این وکیل کی صبح با برگه و کالت آمده به عنوان وکیل آمده اما شاید بعضی ها وقتی به او گفتند به عنوان وکیل آمده فکر کردند وکیل مدافع است نه این آمده باشد عزل و کلا را اعلام کند. این فرد اصلاً وکیل مدافع پرونده نبوده بلکه آمده از دو وکیل مدافع عزل آنها را اعلام کند که در دادگاه ثبت شود. در برخی جرائم داشتن وکیل الزامی است. حتی اگر متهم بگوید وکیل نمی خواهم باز دادگاه برای او وکیل می گیرد. ولی پاره ای از موارد اتهامی الزامی ندارد و متهم می گوید از خود دفاع می کنم.

سخنکوی قوه قضاییه از ورود دادرسی ویژه روحانیت به ماجرای مدرسه فیضیه خبر داد. به گزارش خبرنگار سیاسی ایلنا محسنی اژهای در صد و سی و یکمین نشست خبری با حضور خبرنگاران ضمن عرض تبریک به مناسبت اعیاد پیش رو گفت: اتفاقی در قم افتاد که در آنجا مطالبی مطرح شد و شعارهایی داده شد و شعاری نوشته شد که از ناحیه بسیاری از افراد محکوم و رد شد. دستگاه قضایی به عنوان مدعی العموم موضوع را در دستور کار قرارداد در دادرسی ویژه روحانیت پرونده های تشکیل شده و سیستم اطلاعاتی هم آن را دنبال می کند که قضیه روشن و تصمیم مقتضی اتخاذ شود.

و ای افزود: گزارش را دفتر ما تهیه کرد بود. ۳۱۱ نفر از کسانی در رابطه با فساد مالی محکوم شدند، به نظر رسید خوب است شما در جریان قرار بگیرید، البته این کل آمار محکومین اقتصادی ما نیست، این تعداد محکوم شده اند به حبس ابد و ۵ و ۱۰ سال زندان. در خصوص مفاسد اقتصادی و مالی در سال های اخیر ۶ نفر محکوم به اعدام شده بودند، به عنوان مقصد فی الارض که دو نفر اعتراض کردند و دیوان آن را نقض کرد و محکومیت از اعدام نقض شد و دادگاه تجدیدنظر حکم را به ۲۰ سال زندان تبدیل کرد. یک اعدام اجرا شد و حکم یک نفر در حال اجراء است و دو نفر هم درخواستی کردند که در حال بررسی است.

محسنی اژهای در پاسخ به سؤالی در خصوص بحث دوتابعیتی ها و اینکه برخی می گویند اصلاً جرم نیست دو تابعیتی بودن و اینکه آیا تکلیف آن مشخص می شود یا خیر، گفت: فرد دو تابعیتی چون ایران به رسمیت نمی شناسد، حق ورود به کارهای دولتی را ندارد و اگر وارد شد و آگاهانه بود، ممکن است تحت تعقیب قرار بگیرد. اگر روشن شود و اعلام کرده باشد باز در قانون پیش بینی شده و باید منصف شود و اموال فروخته شود و هزینه فروش برداشته شود. در مورد افرادی که کارمند نیستند، قانونی نداریم که در تحقیق و تفحص مجلس پیش بینی شده است کسانی که کارمند رسمی دولت نیستند می توانند به عنوان مشاور باشند. برخی می گویند چه فرقی می کند؟ بنابراین همان طور که کارمند نمی تواند دو تابعیتی باشد مشاور هم نمی تواند.

سخنکوی قوه قضاییه ادامه داد: دادگاه علنی است اما به این معنا نیست که باید اطلاعیه صادر شود، دادگاه فلاتی علنی است؛ یعنی الزامی نیست قاضی و روابط عمومی اطلاع بدهد دادگاه علنی است. دوم اینکه دعوت رسمی هم لازم نیست. آیا لازم است به رسانه ها نامه دعوت بفرستند؟ می توانند این کار را بکنند ولی الزامی ندارد. دادگاه علنی یعنی اگر کسی مراجعه کرد، می تواند شرکت کند. حالا اگر آمد و ظرفیت مشخصی بود و جا نبود ما کل رسانه ها این تعداد نیستند مگر نماینده های همه ما رسانه های ما اینجا حضور دارند؟ نه. اگر همه بخواهند حضور پیدا کنند جا نمی شود پس کسانی که جا باشند می آیند.

محسنی اژهای در پاسخ به سؤالی درباره آخرین وضعیت پرونده حقوق های نجومی گفت: این که در حال حاضر این حقوق ها وجود دارد یا خیر، جایی ندیدم که افراد طبق مصوبه دولت این حقوق ها را بگیرند. یکی دو نفر هستند که علاوه بر حقوق های نجومی تخلفات دیگری دارند که باید رسیدگی شود؛ اما مابقی افراد بازگردانده اند. افرادی هم ثابت شد جرم مرتکب نشدند و وقتی که گفته شد پول را برگردانند، پس دادند.

و ای در پاسخ به سؤالی درباره اتفاقات مدرسه فیضیه قم و اینکه آیا کسی احضار شده و آیا با توجه به بیانیه مراجع فرد سخنران اتهامی متوجهش هست یا خیر و مسئله پلاکاردها که تهدید رئیس جمهور بود و روز عرفه هم توسط یک مداح تکرار شد گفت: توهین مقامات در قانون پیش بینی شده در موارد مقاماتی که یکی از آنها هم رئیس جمهور است نیاز به شکایت خصوصی نیست و مدعی العموم هم می تواند ورود کند. تهدید هم جرم است در مورد هر دو مورد قم و تهران پرونده تشکیل شده در قم دادرسی ویژه مسئول است.

و ای افزود: در این میان یک نفر به ۲۵ سال حبس، ۳ نفر به حبس ابد و ۱۴ نفر به ۲۰ سال حبس محکوم شدند. البته این ها رد مال و جزای نقدی و شلاق هم بعضاً دارند. زندان ۵ تا ۱۰ سال هم برای ۹۵ نفر در نظر گرفته شده است. ۳۶ نفر هم به ۱۰ تا ۱۵ سال زندان محکوم شدند، کسانی که از ۱ تا ۵ سال محکوم شدند ۱۲۴ نفر هستند و کسانی که از یک سال پایین تر هستند ۳۴ نفر هستند. ۵۴ نفر به انفصال دائم از مشاغل دولتی، ۹۳ نفر به انفصال موقت، ۹ نفر به ۷ تا ۱۰ سال و ۷۰ نفر به شلاق محکوم شدند.

و ای در پاسخ به سؤالی درباره اینکه با توجه به حواشی مدرسه فیضیه آیا مدعی العموم به ماجرای فوت آیت الله هاشمی هم ورود خواهد کرد، گفت: کار پرونده شروع شده است باید ببینیم تحقیقات به کجا می رسد درباره این موضوع که گفتید پرونده های باز نشده است. باید ببینیم اصل حرف چه معنا و ریشه ای داشته است.

و ای در پاسخ به سؤالی درباره اینکه با توجه به اظهارات وی درباره عزل و کلا توسط مشایی اعتراض کرده و آن را تکذیب کرده است، گفت: مدارکش را برای شما قرائت کردم.

و ای در مورد اتهام سخنران گفت: من چیزی از سخنران شنیدم البته کل سخنرانی را نشنیدم تا جایی که شنیدم عنوان مجرمانه نداشت مگر کسی ادعا کند به او توهین شده است. از ناحیه رحیم پور ازغدی تا جایی که من دیدم ارتکاب جرمی صورت نگرفته است.

و ای در مورد مسئله رفع حصر و خیریهایی که درباره تسهیلات این افراد منتشر شده است و اینکه اگر شرایط به سمت رفع حصر پیش برود آیا قوه قضاییه به بحث رسیدگی قضایی ورود می کند یا نه گفت: بخشی از چیزهایی که اخیراً منتشر شده قطعاً درست نیست. هیچ اتفاق خاصی نیفتاده است. همه چیز مثل سابق است. من قبلاً هم گفتم بخشی از گزارش ها نسبت به برخی بستگان نزدیک محصورین به وجود آمده بود که برای مدت ها پیش است این هم مربوط به برخی ملاقات و رفت و آمدهای بستگان بود و چیز جدیدی رخ نداده است و همان تصمیم شورای امنیت ملی به قوت خود باقی است.

محسنی اژهای در خصوص دادگاه معاون و مسئول دفتر دولت اسبق گفت: معاون و مسئول دفتر دولت اسبق در ابتدا گفته بود اگر دادگاه علنی نباشد نمی آیند. قاضی هم چیزی نگفتند و با علنی بودن موافقت کرد. (متهم) در ابتدا قرار بود صبح ساعت ۹ حضور پیدا کند. با مطالبی که وکلای ایشان گفتند اول گفته شد (برای حضور در دادگاه) حاضر نیستند. صبح اول وقت یک آقای مراجع کرد و گفت من وکیل هستم و از طرف دو وکیل ایشان آقای حسینی و قادر حیدری اعلام می کنم، به وکالت از آنها، که این دو از پرونده عزل شده اند. این اعلام هم در پرونده ثبت شد که این دو نفر از وکالت عزل شده اند. خود متهم هم در جلساتی که در دادگاه حاضر شده بود برای اینکه کیفرخواست را مطالعه کند می نویسد و امضا می کند نوشته بود خطاب به ریاست دادگاه، نظر به برگزاری غیر علنی دادگاه این جانب و

**آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده**  
**شرکت توسعه و عمران خدماتی ناحیه صنعتی**  
**شهید مصلحیان کازرون (سهامی خاص)**  
ثبت شده به شماره ۱۸۴۲ و دارای شناسه ملی ۱۴۰۰۳۲۸۱۳۱۸  
بدینوسیله از کلیه سهامداران محترم شرکت دعوت می شود تا در جلسه مجمع عمومی فوق العاده که در تاریخ ۱۳۹۷/۰۶/۱۷ روز شنبه ساعت ۱۰:۰۰ در محل شرکت واقع در شهرستان کازرون، ناحیه صنعتی شهید مصلحیان بلوار کارآفرینان جنب مسجد به کد پستی ۷۳۱۸۱۳۲۳۸۵ تشکیل خواهد شد حضور بهم رسانند.  
دستور جلسه:  
۱- افزایش تعداد سهام  
۰۲۷۶۴۳  
هیئت مدیره شرکت خدماتی ناحیه صنعتی شهید مصلحیان

**جناب آقای دکتر محمدحسن مهرورز**  
**و سرکار خانم دکتر فاطمه منصور**  
داروسازی، سزاور تکریم و قدر است که بسی گرانقدر است. با افتخار، ارزش علمی و انسانی شما را پاس می داریم.  
**پنجم شهریورماه، روز داروسازی مبارک باد**  
۷/۸۹۹ پرسنل داروخانه شبانه روزی دکتر مهرورز  
۷/۹۰۱  
**به یک خانم پرستار جهت نگهداری**  
**از سالمند از ساعت ۸ صبح تا ۸ شب نیازمندیم**  
۰۹۱۷۲۱۴۵۴۹ - ۰۹۱۷۲۱۷۲۲۷ «حاتمی»

**سخنکوی دستگاه قضا در مورد تناقض هایی که در مسئله دادگاه علنی مشایی منتشر شده و عدم حضور رسانه ها** گفت: من این تصمیم برای علنی بودن

**همراه با تحلیل خبر**  
**انتقاد فراهانی از افزایش شکاف طبقاتی در پایتخت**  
رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران از شکاف میان مناطق شمالی و جنوبی پایتخت گلایه کرد...

**همراه با تحلیل خبر**  
**انتقاد فراهانی از افزایش شکاف طبقاتی در پایتخت**  
رئیس کمیته بودجه شورای شهر تهران از شکاف میان مناطق شمالی و جنوبی پایتخت گلایه کرد...